天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學  公告

公告日期：中華民國 113 年 5月 27 日

公告字號：南聖中校公字第 11303 號

公告主旨：113 年度聖功女中學務創新人員甄選錄取名單

公告內容：

一、依據教育部臺南市第二聯絡處 113 年 5月 27 日南市教軍(二)字第 1130200182

號函辦理。

二、旨揭甄選面試業於 113 年 5月 22 日完成，甄選結果如下：

    正取：林依正先生。

    備取：周承潔小姐。

三、甄選結果：正取如上。

四、請以上正取人員於 113 年 5月 29 日（星期三）上午九時至本校人事室辦理報到

手續，逾時取消錄取資格。

五、報到時，請攜帶：

  1.身分證正本。

  2.土地銀行北台南分行存摺影本或郵局存摺影本。

  3.大頭照二吋照 2張及大頭照檔案。

  4.學歷證書影本。

  （其餘需繳交之相關資料明細，於報到時再行知會辦理。）

六、正式上班日於報到時告知。

七、有任何問題，請聯絡 06-2740126 轉 219 人事室林老師。

校長